Voucher No. BRUP/00394/25-26 Voucher Date : 17/11/2025

Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   1,439.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  1,439.00

Cheque No. - HDFCN52025111701998293      Cheque Date : 15/11/2025

(₹  One Thousand Four Hundred Thirty Nine Only) Total  1,439.00